interponiendo recurso de reconsideración en contra del proveído de fecha
11 once de enero de 2019 dos mil diecinueve; por medio del cual se le
impuso una multa a CARLOS MALDONADO MENDOZA, en cuanto
SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO por la
cantidad de $8,060.00 (ocho mil sesenta 00/100 moneda nacional); recurso
que por encontrarse ajustado a derecho y acorde a lo establecido por los
artículos 298, fracción V y 299 del Código de Justicia Administrativa del
Estado, se admite en la vía y términos propuestos, por lo que se ordena

[...]

interponiendo recurso de reconsideración en contra del proveído de fecha
16 dieciséis de enero de 2019 dos mil diecinueve; por medio del cual se le
impuso una multa a CARLOS MALDONADO MENDOZA, en cuanto
SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO por la
cantidad de $16,120.00 (dieciséis mil ciento veinte 00/100 moneda
nacional); recurso que por encontrarse ajustado a derecho y acorde a lo
establecido por los artículos 298, fracción V y 299 del Código de Justicia
Administrativa del Estado, se admite en la vía y términos propuestos, por
lo que se ordena registrar el cuadernillo respectivo en el libro que se lleva

[...]

interponiendo recurso de reconsideración en contra del proveído de fecha
21 veintiuno de enero de 2019 dos mil diecinueve; por medio del cual se le
impuso una multa a CARLOS MALDONADO MENDOZA, en cuanto
SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO por la
cantidad de $8,060.00 (ocho mil sesenta 00/100 moneda nacional); recurso
que por encontrarse ajustado a derecho y acorde a lo establecido por los
artículos 298, fracción V y 299 del Código de Justicia Administrativa del
Estado, se admite en la vía y términos propuestos, por lo que se ordena

[...]

interponiendo recurso de reconsideración en contra del proveído de fecha
09 nueve de noviembre de 2018 dos mil dieciocho; por medio del cual se
le impuso una multa a CARLOS MALDONADO MENDOZA, en cuanto
SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO por la
cantidad de $24,180.00 (veinticuatro mil ciento ochenta 00/100 moneda
nacional); recurso que por encontrarse ajustado a derecho y acorde a lo
establecido por los artículos 298, fracción V y 299 del Código de Justicia
Administrativa del Estado, se admite en la vía y términos propuestos, por
lo que se ordena registrar el cuadernillo respectivo en el libro que se lleva

[...]

licenciada SEMIRAMIS ALTAMIRANO HERNÁNDEZ, SECRETARIA DE
ACUERDOS DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO DE ESTE
TRIBUNAL, informando que la Presidenta Municipal de Tiquicheo,
Michoacán se le tiene señalando como domicilio para oír y recibir
notificaciones el ubicado en la Avenida Lázaro Cárdenas, número 973-C
(novecientos setenta y tres letra c) de esta ciudad, y autorizando en
términos del primer párrafo del artículo 198 del Código de Justicia
Administrativa del Estado de Michoacán, a los licenciados Vital Wilfrido
Cardona Medina y Alberto Jorge Cardona Marroquín, así como únicamente

[...]

LEMUS, CLAUDIA JERUSALÉN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ Y/O JULIO CESAR
GARCÍA BEDOLLA quienes se ostentan apoderados jurídicos del
SECRETARIO DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO, circunstancia que
acreditan con la copia certificada del Poder General para Pleitos y
Cobranzas pasado ante la fe del Notario Público número 182   (ciento
ochenta y dos) con ejercicio y residencia en la ciudad de Tarímbaro,
Michoacán; interponiendo recurso de reconsideración en contra del
proveído de fecha 09 nueve de noviembre de 2018 dos mil dieciocho; por
medio del cual se le impuso una multa a JUAN BERNARDO CORONA
MARTÍNEZ en cuanto Secretario de Seguridad Pública del Estado, por la
cantidad de $16,120.00 (dieciséis mil ciento veinte pesos 00/100 moneda
nacional); recurso que por encontrarse ajustado a derecho y acorde a lo
establecido por los artículos 298, fracción V y 299 del Código de Justicia
Administrativa del Estado, se admite en la vía y términos propuestos, por
lo que se ordena registrar el cuadernillo respectivo en el libro que se lleva